
平素は格別のお引き立てを賜り 厚く御礼申し上げます 

さて 平成３０年６月２０日開催の弊社第５８回定時株主総会ならびに取締役会におきま

して役員の一部異動を行いそれぞれ下記のとおり就任いたしました 

つきましては 今後とも一層社業に精励いたす所存でございますので倍旧のご指導ご鞭撻

を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

 

謹 言 

  平成３０年６月 

 

東邦航空株式会 社 
代表取締役社長 宇田川雅之 

 

記 

 

 代表取締役社長      宇 田 川 雅 之 

 

 取締役整備担当   後 藤 一  浩 

 

 取締役総務部長    土 井 正 志  

 

 取 締 役

相 談 役           川 田 忠 樹 

 
 取締役                   渡 邉   敏 

 

 取締役           多 田 勝 仁 

 

 取締役           柴 田   拓〔新任〕 

 

 監査役           山 田   勇 

 

 監査役           江 口   均 

 

 
なお常務取締役整備事業担当 田中利明は退任し非常勤顧問に 取締役営業部長 髙橋一郎は退任し顧問に 

それぞれ就任いたしました 

在籍中のご厚誼に対し深く御礼申し上げます 


